299 del 21 giugno 2024, rettificato 
dal decreto direttoriale n. 386 del 22 luglio 2024, “Interventi per la riduzione delle perdite, 
digitalizzazione e monitoraggio delle reti di distribuzione dell’acqua destinata al consumo umano.”, 
CUP D58B22001710006 per un importo pari a euro 1.897.074,06 
(unmilioneottocentonovantasettemilasettantaquattro/06) a valere sul PNRR – Missione 2 – 
Componente 4 - Investimento 4.2 (Codice M2C4-I4.2_203); 

CONSIDERATO che i pagamenti saranno disposti sulla base di quanto previsto nell’articolo 5 dell’Atto d’Obbligo; 

TENUTO CONTO che è stato aperto un apposito conto di contabilità speciale n.

[...]

giugno 2024, rettificato dal decreto direttoriale n. 386 del 22 luglio 2024, “Interventi per la 
riduzione delle perdite, digitalizzazione e monitoraggio delle reti di distribuzione dell’acqua 
destinata al consumo umano.”, CUP D58B22001710006 per un importo pari a euro 
1.897.074,06 (unmilioneottocentonovantasettemilasettantaquattro/06) a valere sul PNRR – 
Missione 2 – Componente 4 - Investimento 4.2 (Codice M2C4-I4.2_203); 

Articolo 2) Il finanziamento, indicato all’articolo 1, sarà corrisposto utilizzando le risorse trasferite sul 

conto di contabilità speciale n. 6298 intestata al Ministero delle Infrastrutture e della mobilità